
PR-ES-00031574/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 320, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016.

Revogada pela Portaria PRES nº 239, de 28 de agosto de 2018

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 

SG/MPF n  o   382, de 05 de maio de 2015  , resolve: 

Designar  KARINA MARINA DA SILVA MIRANDA,  matrícula  nº  27887, 

Ocupante  do cargo efetivo  de Analista  do  MPU/Saúde/Serviço  Social,  para  o encargo de 

substituta  eventual  da  função  de  confiança  de  Chefe  do  Setor  de  Estágio,  FC-1,  da 

Procuradoria da República no Estado do Espírito Santo.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Este  texto  não  substitui  o publicada  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  21  nov.  2016,  Caderno 
Administrativo, p. 64  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158397
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94327
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94327
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94327

